
Řešení

Jděte na to chytře!

NetRex 
Řešení pro stavby

Mějte stavbu pod kontrolou a prezentujte  
interaktivně její průběh a své developerské projekty

https://www.netrex.cz/


x

01 Řešení pro stavby a developerské projekty
Hlavní přínosy NetRex řešení

NetRex řešení pro stavby a developerské 
projekty zajistí

Nepřetržitý dohled nad stavbou zajišťuje služba NetRex Monitor.

Pro správnou funkci dohledového systému je nutné spolehlivé internetové připojení 
a to i v lokalitách s omezeným přístupem k síti. NetRex Mobilní rozvaděč disponuje 
integrovaným LTE modemem pro připojení k internetu, stačí jej jen zapojit do elektrické 
sítě. Odolnost proti povětrnostním vlivům je samozřejmostí.

Navrhneme pro vás nejvhodnější řešení, nainstalujeme ho, a zaškolíme vaše 
zaměstnance. Naše technická podpora se postará, aby provoz nedrhnul a pomůžeme 
vám i se splněním GDPR a jiných legislativních podmínek. V této oblasti máme více 
než 17 let zkušeností a aktuálně monitorujeme více než 2 000 lokací našich klientů. 
Spolehněte se na profesionály!

Řešení pro stavby a developerské projekty 
pomáhá vaše objekty řádně zabezpečit. 
Dohledový systém vám dává možnost 
v reálném čase sledovat dění na stavbě 
a neprodleně zasáhnout v případě krádeží 
či nezodpovědného jednání. Pořízené 
nahrávky poslouží jako stavební deník 
nebo v případě potřeby jako důkazní 
materiál.

Vše pod kontrolou 24/7

Internet kdekoliv a kdykoliv

Kamerový systém na míru

Dohled nad stavbou

01 Až 45 dní záznamů

01 Mobilní rozvaděč M

02 Chytré upozorňování

02 Mobilní rozvaděč L

03 SmartSearch
  Se službou NetRex Monitor budete mít 

dostatek času dohledat vše podstatné.

  Ideální pro instalace s přítomností 
trvalého síťového napájení.

     Budete ihned informování o jakékoliv 
podezřelé situaci (pohyb, porucha 
kamer, atd.).

      Ideální pro náročnější instalace  
s napájením ze sloupu veřejného osvětlení.

    Snadné filtrování podle pohybu v konkrétní 
oblasti záběru. Oblast lze přednastavit.

L
M



x

02 Řešení pro stavby a developerské projekty
Benefity pro efektivní marketing

Využijte dohledovou kameru jako 
marketingový nástroj

Atraktivní prezentace využívající aktuální záběry stavby a interaktivní body zájmu zajišťuje služba NetRex Panomax.

Interaktivní prezentace průběhu stavby

Sdílet panorama

https://organica-ostrava.panomax.com?t=2023-02-17+13-09-57&r=95&z=238&tl=0     

03 Jednoduché sdílení02 Interaktivní prvky01 Efektivní branding
    Prezentaci je možné snadno vložit 

na webové stránky a sdílet na sociálních 
sítích.

     Panomax umožňuje umístění bodů zájmů 
s informacemi a prokliky, dále porovnání 
snímků v čase a archiv nejlepších záběrů.

  Do prezentace snadno vložíte logo 
s odkazem, i aktuální informace o stavbě 
či počasí.

ORGANICA Ostrava

Stavbu provádí 
Contera Management s.r.o.

Přízemí – Retail
Plocha 1840 m2, pronajato 1032 m2, 
aktuálně k pronájmu 808 m2,



x

03 Řešení pro stavby a developerské projekty
Benefity pro efektivní marketing

Krátké efektivní video pokrývající hodiny, dny i roky stavby snadno vytvoříte pomocí služby NetRex TimeLapse.

Živý přenos videa z kamery s atraktivní info grafikou přímo na web či sociální sítě zajistí služba NetRex Streamer.

Dechberoucí časosběry

Vysílání na sociální sítě

01 Přímý přenos

01   Snadná navigace

02 Překryvná grafika

02 Spolehlivé zálohování

03 Kombinování zdrojů

03 Nízké hardwarové nároky

  Služba vysílá video přímo na web nebo 
sociální sítě jako YouTube, Facebook 
či Vimeo.

    Časosběrné video snadno nastavíte, pořídíte i uložíte 
na zvolená média.

     Živý přenos snadno obohatíte grafickými 
prvky s informacemi o počasí či vaší 
značce.

     Snímky se ukládají na cloud i lokálně na SD kartu 
pro případ výpadku internetu.

    Živý přenos lze automaticky střídat 
s předtočenými klipy uloženými 
na SD kartě.

    K vytvoření efektivního časosběrného videa 
je třeba jen dohledová kamera.

Naše řešení pro stavby využívají například tyto společnosti

Chcete více informací?
Načtěte QR a stáhněte si PDF 
prezentaci s dalšími podrobnostmi. 

https://mcusercontent.com/7d0f40be42cf26e8cdaf9ed9e/files/c1092ccb-24df-ff4c-e5e6-7be2313284bd/NR_stavby_20230210.pdf


Jak NetRex řešení funguje

Kvalitní kamery Cloudová platforma Široká nabídka služeb

NetRex služby zblízka

Co pro vás zajistíme:

Zakládáme si na kvalitním hardwaru a službách, které jsou praktické a mají jednoduché, uživatelsky přátelské ovládání.   

Na platformě máte k dispozici řadu 

praktických služeb: kamerový dohled se 

záznamem, evidenci vozidel na stavbě dle SPZ, 

živé vysílání, časosběrná videa a další.

Kamery a případné další síťové prvky snadno 

připojíte ke cloudové platformě, která nabízí 

kompletní vzdálenou správu a mnoho dalších 

funkcí.

Vyberte si kvalitní IP kamery od předního 

švédského výrobce Axis Communications. 

Pro všechna naše řešení je používáme už více 

než 17 let a jsou velmi spolehlivé.

Náš helpdesk vám kdykoliv 
pomůže. Problém dokážeme ve 
většině případů vyřešit vzdáleně 
bez výjezdu technika.

PodporaInstalace 
a zaškolení

Náš tým vám vše nainstaluje 
a podrobně vysvětlí, jak systém 
funguje a jak se ovládá.

Sestavíme pro vás z našich 
služeb takové řešení, které 
bude vyhovovat přímo 
vašim potřebám.

Návrh řešení

Zajímá vás víc? 
Neváhejte se na nás obrátit.

+420 226 258 021

info@netrex.cz



NetRex s.r.o. U Nikolajky 11
150 00 Praha 5 - Smíchov

Tel.:  +420 226 258 021
E-mail:  info@netrex.cz

Web:  www.netrex.cz

Kdo je NetRex?
Jsme přední IT společnost nabízející služby hostovaného videa pro profesionální instalace. Od roku 2006 neustále zkoumáme 

a objevujeme nové možnosti nasazení moderních síťových video technologií s všudypřítomným internetem a snažíme se přinášet nové 

možnosti zajištění bezpečí, lepší kontrolu nebo zvýšení efektivity práce.

Jsme česká společnost s  působností a  mnoha instalacemi v  řadě evropských zemí. Disponujeme silným vývojovým týmem 

a úzká spolupráce s předním výrobcem IP kamer, švédskou firmou Axis Communications AB, nám umožňuje operativní řešení i těch 

nejnáročnějších požadavků zákazníků. Věříme, že naše služby pod hlavičkou „NetRex – Vaše třetí oko“ osloví i vás.

Certifikace a členství:

v číslech

35
zaměstnanců

800
aktivních klientů

6 000
kamer v systému

272 000
řádků zdrojového 

kódu

36 TB
dat video záznamů 

denně

2 000
lokalit

230
požadavků zákazníků 

měsíčně

130
šálků kávy týdně

22
dětí našich 

zaměstnanců

5
psů

100%
nasazení pro  

klienty

17
let na trhu

https://www.netrex.cz/

